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Aydın Ticaret Borsası,                                         

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası’nı Ziyaret 

Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan 

Yardımcıları Ali Çevik ve Rıza Uyar, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Kazım Günaydın ve Cihan Can, Meclis Üyeleri 

Ahmet Şenel, Adem Türkmen, Mehmet Ali Avcu, Meh-

met Akkan ve Genel Sekreter Neslihan Duymaz, Nev-

şehir’de gerçekleştirilecek olan Aydın Memecik Zeytin-

yağı Tadım ve Tanıtım Günleri etkinliği kapsamında 

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret Etti.  

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Meclis Üye-

leri, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek 

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Meh-

met Ali Öbekli, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ekrem Nurlu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi. Ger-

çekleşen ziyarette oda ve borsanın mevcut çalışmaları 

ve projeleri ile üye profili hakkında karşılıklı istişare-

lerde bulunuldu. 
 

 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım 

Günleri etkinlikleri hakkında Nevşehir Ticaret ve Sa-

nayi Odası heyetini bilgilendirdi. Çondur, “Düzenlemiş 

olduğumuz Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve 

Tanıtım Günleri etkinliği ile kaliteli zeytinyağının nasıl 

olması gerektiğini tüketicilerimize aktarıyoruz. 

Ülkemizin birçok ilinde gerçekleştirmiş olduğumuz 

tadım etkinleri ile bilinçli bir tüketici kitlesi oluşturarak, 

tadım kriterleri ve kimyasal özelliklerine göre üstün 

kalitede olan Aydın Memecik Zeytinyağının bilin-

irliğini anlatarak ülkemizde var olan zeytinyağı tü-

ketiminin arttırılmasını amaçlıyoruz” dedi. 

Ziyaretin sonunda Aydın Ticaret Borsası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Fevzi Çondur ve Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, ,Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Mehmet Ali Öbekli ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ekrem Nurlu’ya günün anlam ve önemine 

uygun  incir yaprağına yazılı Tin Suresi tablosu ile Ay-

dın’ın yöresel ürünlerini takdim edildi. 
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Aydın Ticaret Borsası, Nevşehir Ticaret 

Borsası’nı Ziyaret Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası, Nevşehir Ticaret Borsası’na 

nezaket ziyaretinde bulundu. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Meclis Başkan Yardımcıları Ali Çevik ve Rıza 

Uyar, Yönetim Kurulu Üyeleri Kazım Günaydın ve 

Cihan Can, Meclis Üyeleri Ahmet Şenel, Adem 

Türkmen, Mehmet Ali Avcu, Mehmet Akkan ve 

Genel Sekreter Neslihan Duymaz, Nevşehir’de 

gerçekleştirilecek olan Aydın Memecik Zeytinyağı 

Tadım ve Tanıtım Günleri etkinliği kapsamında 

Nevşehir Ticaret Borsası’nı ziyaret Etti.  

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve be-

raberindeki heyeti,  Nevşehir Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı Mehmet Havalı, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Yücel Erdoğan ve meclis üye-

leri karşıladı. 

Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası ve 

Nevşehir Ticaret Borsası heyeti, Aydın ve Nevşehir 

illerinin tarımsal faaliyetleri, coğrafi işaret çalışma-

ları ve üye profili hakkında karşılıklı istişarelerde 

bulundu. 

 

 

Ziyarete ilişkin konuşan Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, “Avrupa 

Birliği’nde coğrafi işaret tescilini aldığımız Aydın 

Memecik Zeytinyağının Tadım ve Tanıtım Günü 

Etkinlikleri kapsamında Nevşehir Ticaret Borsa-

mızı ziyaret ederek Borsamız faaliyetleri ve Aydın Me-

mecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım Etkinliği 

günlerimiz üzerine istişarelerde bulunduk. Oldukça 

verimli geçen ziyaretimizde bizleri ağırlayan başta 

Nevşehir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet 

Havalı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel 

Erdoğan olmak üzere tüm meclis üyelerine 

teşekkürlerimizi sunuyorum” dedi. 

Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım 

Günleri Etkinliğinin Yeni Adresi Nevşehir Oldu 

 

Aydın Ticaret Borsası tarafından 5 Şubat 2024 ta-

rihinde Avrupa Birliği coğrafi işaret tescili alınan 

Aydın Memecik Zeytinyağının tadım ve tanıtım 

günleri etkinliğinin 2024 yılındaki ilk durağı Nev-

şehir oldu. 

Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive 

Council /IOC) tarafından akredite olan Aydın Tica-

ret Borsası Tadım Panelistleri tarafından 2 gün sü-

ren Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım 
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Günleri etkinliğinde, doğru ve kaliteli zeytinyağı-

nın ayırt edici özellikleri konusunda tüketiciler bil-

gilendirildi. 

 

Avrupa Birliği coğrafi işaret tescili alınan Aydın Me-

mecik Zeytinyağının tadım ve tanıtım etkinliğine dair 

açıklamada bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur,  “Ülkemiz için önemli 

bir emtia olan zeytin ve zeytinyağının marka değerinin 

ve pazar payının artmasına yönelik önemli çalışmalarda 

bulunan Borsamız,  ilimize özgü Aydın Memecik türü 

zeytininden elde edilen Avrupa Birliği coğrafi işaret 

tescilli Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım 

Günleri etkinlikleriyle birçok tüketici ile bir araya 

gelmiş ve kaliteli zeytinyağının ayırt edici özellikleri 

konusunda tüketicileri bilinçlendirmiştir.  

 Nevşehir’de gerçekleştirdiğimiz Aydın Memecik 

Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım Günleri etkinliğimizde 

Tadım Panelistlerimiz, tadım kriterlerini uygulamalı 

olarak ziyaretçilerle paylaşmıştır” dedi. 

Çondur, “Aydın iline özgü Memecik türü zeytininden 

elde edilen Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli Aydın 

Memecik Zeytinyağının tadım ve tanıtım günleri etkin-

liği ile önceliğimiz bilinçli zeytinyağı tüketimini 

artırmak ve tağşişli zeytinyağı tüketimini engelleyerek 

meyve kokusunun yoğun olarak hissedildiği, acılığı ve 

yakıcılığı belirgin olan Avrupa Birliği coğrafi işaret 

tescilli Aydın Memecik Zeytinyağının bilinirliliğini 

ülkemiz genelinde düzenlediğimiz bu tür etkinliklerle 

daha da artırmayı hedefliyoruz. Bu vesileyle 

Nevşehir’de düzenlemiş olduğumuz Aydın Memecik 

Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım Günleri etkinliğimize 

katılım sağlayan ziyaretçilerimize teşekkürlerimizi 

sunuyoruz ”dedi. 
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